
UCHWAŁA NR LXVI/564/23 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/379/18 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 26 kwietnia 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 14 ust. I i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/379/18 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Jaskółowo, 
gm. Nasielsk z późn. zm. !) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 a uchyla się lit. b.

2. Załącznik graficzny, o którym mowa w treści § 1 ust. 2, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

!) Uchwała Nr L/407/18 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV11/379/18 
Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Jaskółowo, gm. Nasielsk, Uchwała Nr LI/416/18 Rady Miejskiej 
w Nasielsku z dnia 12 września 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI1/379/18 Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 26 kwietnia 20l8r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części wsi Jaskółowo oraz Uchwała Nr 111/29/18 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/379/18 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Jaskółowo.

Id: 2C385DF4-E7A6-4470-AB84-2DFB7FA04B35. Uchwalony Strona 1



Załącznik graficzny
*

do Uchwały Nr LXVI/564/23 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 30 listopada 2023 r.


